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  Unterbau in 
  Aluminium

Bei vielen Anwendungen reicht 
der 15 mm Boden. 
Gewichtsersparnis ca. 20 kg 
(bei 4 m Pritsche)

Vorgeschrieben bei einem
technischen Höchstgewicht 
über 3,5t

Aus eloxiertem Alu Profil

Aus Siebdruckplatten

Vorgeschrieben 
ab 6 m Fahrzeuglänge

  Rahmen
  Verlängerung 

 

  Boden aus wasserfesten 
  Siebdruckplatten 18 mm

  Leichtbau Boden
  

  Seitenmarkierungs-
  leuchten

  Seitenfahrschutz

UNTERBAU
1) 4)

4a)

5)

6)

2)
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  Kunststoff 
  Kotflügel

3)
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  Klemmkofferaufbau
  in weiß

Dach aus lichtdurchlässigem 
GFK-Flachband 

  Heckportal 
  

  Einfassprofile Alu

weiß beschichtet

Je nach Bauweise 
in Alu oder Stahl

mit Gasdruckdämpfer
für den Anbau einer Lade-
bordwand

(ähnlich RAL9010) 1 - 3 Reihen

Kombi oder Stäbchen 
Zurrschiene

an Seiten- und Stirnwand

mit Kontrollschalter
im Aufbau/ Fahrerhaus

  Zurrschienen

  Innenleuchte

 Sperrholzverkleidung

Sehr schnelles Öffnen und 
Schließen der Türe möglich.

  Heckklappe  
  

  Zweiflügelige 
  Hecktür

KOFFER
21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)
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  Auftrittsbügel

  Griff hinten

30)
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  Spoiler GFK

  GFK Überbau (Alkofen)

Lackierung Spoiler
  

Erspart bis zu 12% Treibstoff

Keine Bohrungen am Fahrerhaus 
dank Klebung

Keine Korrision

Rampe läßt sich unter dem

Fahrzeug einschieben.

Überbau von innen beladbar:
- Mehr Stauraum
- Längere Ladefläche
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In div. Größen
Montage UNTER Fahrgestell, 
damit immer gut erreichbar.

Werkzeugkoffer
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Standardfarbe ist weiß

Zusatzausstattungen

41b)

41a)

41c)

42a)
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 Ausziehbare 
 Aufgeh Rampe 

 Ausziehbare Treppe
 

Sperrbalken

Palettenschutzleiste
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43b)
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44c)
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Edelstahl

Werkzeugkoffer
42b)
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Zwischenwandverschluss

Einfache Ladungssicherung

Sehr flexibel

Einfaches Handling

innen rundumlaufend

ca. 20cm hoch
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Zusatzausstattungen
LED
Innenbeleuchtung
  

LED 
Innenbeleuchtung
mit Bewegungsmelder
  

Seitentür 

Aufbau lackiert 

Sehr helles Licht, 
leuchtet Innenraum 
hell aus

Für 7,5t Pflicht

Ermöglicht schnelles 
Be- und Entladen ohne 
Öffnen der Ladebord-
wand
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45a)

45b)

46)

47)

 Konturmarkierungsbänder

 3. Bremsleuchte LED Balken
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alternativ:

alternativ:

alternativ:

alternativ:
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Fußsteuerung

  Funkfernsteuerung

Standard Höhe 1600mm

  Handsteuerung 
 

Plateau Höhe
	

andere Plateau Höhe 
als Standardhöhe

Plateau Lackierung

Abrollsicherung

Anhänge Bock

  Hubwagerl Fixiereinheit

  Ladebordwand Überprüfung

LADEBORDWAND

Steuerbirne am Spiralkabel

81) 85)

85a)

86a)

87a)

88a)

89)

90)

81a)

81b)

Klappe über Bordwand82)

Warnflaggen83)

 Blinkleuchte84)
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-  Wir gewähren auf jede von uns eingebaute Ladebordwand 
   eine jährliche kostenlose Durchsicht.
-  Wir sind berechtigt die gesetztlich vorgeschriebene jährliche 
   technische Überprüfung durchzuführen.

Zur raschen und einfachen Ladungssicherung 
des Hubwagerls. Ist bei Nicht Verwendung 
im Boden versenkt.

Obensteuerung als 
Fußsteuerung
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Blinker an geöffneten Bordwand
links und rechts

alternativ:

alternativ:


